8-02-4
8-33-0
8-33-0
8-33-3
8-33-3
8-39-3
8-63-4
8-81-1
8-81-3
8-81-3
8-81-4
8-81-4
8-82-3
8-82-4
8-87-3
8-89-3
8-89-3
8-89-4
8-93-0
8-93-1
8-99-4

8-99-4
8-99-4

de sua

CAMARA MUNICIPAL DE ARAXA -ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N2 393

Abre créditos suplementares.

A CAMARA MUNICIPAL DE ARAXA, decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12. Ficam abertos pela Prefeitura de Araxa, créditos suplementares na
importancia de Cr$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil cruzeiros), assim discriminados:

Conservacao de veiculos

Adicionais a professoras

Substituicdes regulamentares de professoras
Material didatico

Para fornecimento de merenda a escolares pobres
Para o servico da Praca de Esportes

Conservacao de veiculos

Operarios do servico de ruas, pracas e jardins
Para o servico de ruas, pracgas e jardins
Combustiveis e lubrificantes

Conservacao de veiculos

Transportes para o servico de ruas, pracas e jardins
Combustiveis e lubrificantes

Conservacao de veiculos

Para o servico de préprios municipais

Para o servico do matadouro

Combustiveis e lubrificantes

Conservacao de veiculos

Abono de familia a funcionarios

Abono de familia a extranumerarios

Gratificacdo a funciondrios pela prestacao

extraordinarios

5.000,00
4.000,00
2.000,00
3.000,00
7.000,00
12.000,00
11.000,00
100.000,00
25.000,00
20.000,00
10.000,00
5.000,00
6.000,00
9.000,00
15.000,00
6.000,00
3.000,00
2.000,00
25.000,00
15.000,00

8.500,00
6.500,00
20.000,00

320.000,00

Para aquisicao de placas
Despesas Imprevistas
TOTAL
Art. 22, Revogadas as disposicdes em contrdrio, entrard esta Lei em vigor na data
publicacao.

Prefeitura Municipal de Araxd, em 7 de novembro de 1955.

DOMINGOS SANTOS
Prefeito Municipal

JULIO CESAR SANTOS
Secretario

Pga.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085

Fone/Fax: (34)3662-3040 .
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